
UCHWAŁA NR XXI/202/2016
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 czerwca 2016 r.

uchylająca uchwałę w sprawie udzielenia w 2016 roku pomocy finansowej Gminie Majdan 
Królewski

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 15151)) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 8852)) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XX/187/2016 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 31 maja 2016 roku w 
sprawie udzielenia w 2016 roku pomocy finansowej Gminie Majdan Królewski.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i poz.1890
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz.1646, z 2014 

r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 
1513, 1830, 1854, 1890 i 2150

Id: 36F257CD-653A-4BCA-87DA-92FBBD096771. Uchwalony Strona 1




